
UCHWAŁA NR …/…/…

RADY MIASTA OPOLA

z dnia ………………………. r.

w sprawie ustanowienia Specjalnej Strefy Rewitalizacji w Opolu

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz.

485,  z  2023 r.  poz.  28)  oraz art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463), a także na wniosek Prezydenta Miasta Opola

Rada Miasta Opola uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z uchwałą nr LXIX/1211/23 Rady Miasta Opola z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie

przyjęcia  Gminnego  programu  rewitalizacji  Opola  ustanawia  się  na  całym  obszarze  rewitalizacji

Specjalną Strefę Rewitalizacji na okres 10 lat od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.

§ 2. Określa  się  szczegółowe  zasady  udzielania  dotacji  celowych  na  prace  konserwatorskie,

restauratorskie  lub  roboty  budowlane  w  odniesieniu  do  nieruchomości  niewpisanych  do  rejestru

zabytków  znajdujących  się  na  terenie  Specjalnej  Strefy  Rewitalizacji  Miasta  Opola, stanowiące

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.


